МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «НЕПОСЕДЫ»

Выписка из ПРИКАЗА

30.05.2016                                     №   27-ОД

С.Бокино

Об утверждении форм документов для осуществления учета, приема,

перевода  детей в МАДОУ «Детский сад» Непоседы»   и филиала

МАДОУ «Детский сад Непоседы» в с. Кузьмино-Гать
 С учетом требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации", На основании приказа Министерства
образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 г. № 293 «Об
утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования», в соответствии с приказом Министерства
образования и науки от 13.01.2014 г. №8 «Об утверждении примерной формы
договора об образовании по образовательным программам дошкольного
образования, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся
из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по
образовательным программам дошкольного образования, в другие
организации, осуществляющие образовательную деятельность по
образовательным программам соответствующих уровня и направленности,
утвержденным приказом Минобрнауки России от 28 декабря 2015 г. № 1527
и уставом протокола заседания УС
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ МАДОУ «Детский сад «Непоседы»

15.02.2016 № 13-ОД

2. Утвердить с 30.05.2017  года:

 Правила приема на обучение  в МАДОУ «Детский сад «Непоседы» и

  филиал МАДОУ «Детский сад «Непоседы» в с. Кузьмино-Гать

 Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся МАДОУ

«Детский сад «Непоседы» и филиала МАДОУ «Детский сад

«Непоседы» в с. Кузьмино-Гать

2. Утвердить формы документов для осуществления учёта и приема,

перевода  детей в МАДОУ «Детский сад» Непоседы»   и филиал МАДОУ

«Детский сад» в с. Кузьмино-Гать» с 30.05.2017  года:
 Журнал регистрации   заявлений о приеме в МАДОУ «Детский сад»

Непоседы»   и филиал МАДОУ «Детский сад» в с. Кузьмино-Гать»
 Заявление о приеме на обучение по образовательной программе

дошкольного образования в  МАДОУ «Детский сад «Непоседы»
 Заявление о приеме на обучение по образовательной программе

дошкольного образования в  филиал МАДОУ «Детский сад «Непоседы»
в с.Кузьмино-Гать

 Заявление о приеме в семейную группу    МАДОУ «Детский сад
«Непоседы» с реализацией образовательной программы дошкольного
образования.

 Заявление о приеме в семейную группу    МАДОУ «Детский сад
«Непоседы» без  реализации  образовательной программы дошкольного
образования.

http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//

 Заявление о приеме на обучение по адаптированной образовательной
программы   дошкольного образования в  МАДОУ «Детский сад
«Непоседы»

 Заявление о приеме на обучение по адаптированной образовательной
программы   дошкольного образования в  филиал МАДОУ «Детский сад
«Непоседы» в с.Кузьмино-Гать

 Форму расписки о приеме документов для приема воспитанника в ДОО
 Форму договора об образовании по образовательным программам ДОО
 Заявление о согласии обработки персональных данных.
 Согласие родителей (законных представителей) на психолого-

педагогическое сопровождение ребенка.
 Заявление о зачислении в детский сад в порядке перевода
  Приказ о зачислении в детский сад
 Приказ о зачислении в детский сад в порядке перевода по заявлению

родителей
 Приказ о зачислении в детский сад в порядке перевода по решению

учредителя
Приказ о переводе в другую группу по заявлению родителей

 Приказ о переводе в связи с изменением количества групп
 Приказ об отчислении из детского сада в связи с завершением

обучения
 Приказ об отчислении из детского сада в связи с завершением

обучения (списком)
 Приказ об отчислении из детского сада в порядке перевода
 Приказ об отчислении из детского сада в порядке перевода
 Форму уведомления о зачисление в детский сад в порядке перевода
 Журнал учета выдачи уведомлений о переводе
 Согласие родителей на фо- и видеосъемку
 Форму заявления родителей об отчислении
 Форму заявления родителей о переводе из группы в группу.
 Заявление о зачислении на обучение по дополнительной

образовательной программе воспитанника детского сада
 Заявление о зачислении на обучение по дополнительной

образовательной программе  ребенка, который  не является
обучающимся детского сада

 Журнал регистрации   заявлений о приеме в МАДОУ «Детский сад»
Непоседы»   по дополнительным образовательным  программам.

3. Ответственному лицу Выжановой М.И. обеспечить приём, отчисление,
перевод  детей в  МАДОУ «Детский сад» Непоседы»  и филиал МАДОУ
«Детский сад» в с. Кузьмино-Гать  утверждённым  формам
4. Разместить утверждённые формы и нормативно-правовые акты на сайте
http://neposedy.68edu.ru до 31.05.2017
5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                               Н.С.Доброходова

С приказом ознакомлена:

http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/30668//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/45270//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44412//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/45331//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/45331//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/31637//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/31637//
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44436/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44423/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44411/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44411/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44437/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/44437/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/31219/
http://vip.1obraz.ru/#/document/118/31219/
http://neposedy.68edu.ru/